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	ДРЖАВНО УЧИЛИШТЕ ЗА ФИЗИЧКА КУЛТУРА “МЕТОДИ МИТЕВСКИ – БРИЦО” – СКОПЈЕ
СПОРТСКА ГИМНАЗИЈА
	______________________________________________________________________________
STATE  SCHOOL  OF  SPORT  CULTURE “METODI MITEVSKI-BRICO”-Skopje
SPORT GIMNASIUM
	______________________________________________________________________________



                           М   О   Л   Б   А

Од _____________________________________________ со адреса на Ул.____________________________________________________ бр. ________ во _________________



Молам да ми се одобри полагање на ______________________ испити во ________________ испитна сесија од учебната 20__/20__ год. по следните предмети:



1.____________________________________________ од ________ год.

2. ____________________________________________ од _______  год.

3. ____________________________________________ од _______ год.


Дата ____________					Молител
Скопје						____________________
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